
ZARZĄDZENIE NR 0050.593.2024 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 Uchwały budżetowej Nr 
LVIII/391/2023 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Żelechów na 2024 rok, Burmistrz Żelechowa postanawia:   

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów budżetowych o kwotę 257,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 61 801 694,82 zł. 

a) dochody bieżące 40 608 468,82 zł. 

b) dochody majątkowe 21 193 226,00 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków budżetowych o kwotę 257,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 69 261 694,82 zł. 

c) wydatki bieżące 39 108 015,39 zł. 

d) wydatki majątkowe 30 153 679,43 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66242005-04B3-4F8D-81E5-BE9EBD3FAABD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 880,00 2 896,00

Pozostała działalność 2 880,00 2 896,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 880,00 2 896,00

855 Rodzina 4 134 327,00 4 134 568,00

Pozostała działalność 4 842,00 5 083,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 842,00 5 083,00

61 801 437,82 61 801 694,82

Rozdział Paragraf

85395

2100

85595

2100

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.593.2024

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiana

16,00

16,00

16,00

241,00

241,00

241,00

Razem: 257,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66242005-04B3-4F8D-81E5-BE9EBD3FAABD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 880,00

Pozostała działalność 2 880,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 4 803 267,00

Pozostała działalność 4 842,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 700,97

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 141,03

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 593 637,57

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 091 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup energii 20 000,00

69 261 437,82

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.593.2024

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

233,98

7,02

0,00

10 000,00

-10 000,00

257,00

855

921

85595

92120

4210

4370

4260

Razem:

12 000,00

2 593 637,57

1 091 600,00

10 000,00

69 261 694,82

Dział

853

85395

4740

4850

3290

2 896,0016,00

16,00 2 896,00

13,03 13,03

2,97 2,97

241,00 4 803 508,00

241,00 5 083,00

4 934,95

148,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66242005-04B3-4F8D-81E5-BE9EBD3FAABD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.593.2024 Burmistrza Żelechowa z dnia 30 stycznia 2024 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 257,00 zł. powstałe w związku z: 

1.wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń pieniężnych 
(40,00 zł.) w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 16,00 zł. 

2.wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 241,00 zł. 

W wydatkach budżetu obok zwiększenia planu wydatków wprowadzono również przeniesienia w planie 
na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2024 r. 

 Burmistrz Żelechowa 

  

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66242005-04B3-4F8D-81E5-BE9EBD3FAABD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.593.2024 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




